

Tiffany af 2004 ApS

Bispebjerggade 6, 9000 Aalborg

CVR-nr. 27 71 19 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2016.

Poul Erik Kofoed Ibsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal og nøgletal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tiffany af 2004 ApS Bispengade 6 9000 Aalborg
	Telefon: 98123038 Telefax: 98123848
	CVR-nr.: 27 71 19 52 Stiftet: 1. april 2004 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Poul Erik Ibsen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S
Modervirksomhed	Kristine Holding ApS

Hovedtal og nøgletal

	2015 t.kr.	2014 t.kr.	2013 t.kr.	2012 t.kr.	2011 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttoresultat	1.691	1.739	1.913	1.708	1.778
Resultat af ordinær primær drift	177	103	-46	-435	-627
Finansielle poster, netto	-16	-31	-56	-62	-41
Årets resultat	120	57	-109	-374	-504
Balance:					
Balancesum	2.124	1.800	1.854	1.826	2.240
Egenkapital	488	367	310	419	793
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	5	4	5	6	6
Nøgletal i %: *)					
Soliditetsgrad	23,0	20,4	16,7	22,9	35,4
Egenkapitalforrentning	28,1	16,8			

*) Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens "Anbefalinger & Nøgletal 2015".

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er handel med modetøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.691.387 mod 1.739.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 120.394 mod 57.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.691.387	1.739
1 Personaleomkostninger	-1.462.105	-1.500
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-52.366	-136
Driftsresultat	176.916	103
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	539	0
Andre finansielle indtægter	541	0
Andre finansielle omkostninger	-16.993	-31
Resultat før skat	161.003	72
Skat af årets resultat	-40.609	-15
Årets resultat	120.394	57
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	120.394	57
Disponeret i alt	120.394	57

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.348	50
Materielle anlægsaktiver i alt	21.348	50
Andre tilgodehavender	244.906	245
Finansielle anlægsaktiver i alt	244.906	245
Anlægsaktiver i alt	266.254	295
Omsætningsaktiver		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	928.930	843
Varebeholdninger i alt	928.930	843
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	121.162	80
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	18.539	0
Udsudte skatteaktiver	140.239	181
Tilgodehavende selskabsskat	0	18
Andre tilgodehavender	10.573	1
Tilgodehavender i alt	290.513	280
Likvide beholdninger	638.371	382
Omsætningsaktiver i alt	1.857.814	1.505
Aktiver i alt	2.124.068	1.800

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
2 Anpartskapital	125.000	125
3 Overført resultat	362.848	242
Egenkapital i alt	<u>487.848</u>	<u>367</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	533.227	329
Anden gæld	1.090.100	1.104
Periodeafgrænsningsposter	<u>12.893</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.636.220</u>	<u>1.433</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.636.220</u>	<u>1.433</u>
Passiver i alt	<u>2.124.068</u>	<u>1.800</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		
6 Nærtstående parter		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.250.418	1.311
Pensioner	126.334	109
Andre omkostninger til social sikring	15.803	18
Personaleomkostninger i øvrigt	69.550	62
	<u>1.462.105</u>	<u>1.500</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
2. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125</u>
	<u>125.000</u>	<u>125</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	242.454	185
Årets overførte overskud eller underskud	<u>120.394</u>	<u>57</u>
	<u>362.848</u>	<u>242</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 21 t.kr.

Selskabet har givet virksomhedspant på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Virksomhedspantet giver pant i simple fordringer, varedebitorer, lagerbeholdning, immaterielle rettigheder og driftsmateriale, hvis samlede regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 1.100 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt vedr. selskabets lokaler. Lejemålet er bundet af 6 måneders opsigelse. Restforpligtelsen udgør 328 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kristine Ibsen Holding ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

6. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Kristine Ibsen Holding ApS, Aalborg